1

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
13.03.2023
) (
206
)
От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О признании утратившими силу

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  администрация округа
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления:
1.1.  администрации сельского поселения Бекетовское:
от 27 апреля 2021 года № 24 «О проведении двухмесячника по благоустройству, озеленению и санитарной очистке населенных пунктов сельского поселения Бекетовское»;
от 12 июля 2021 года № 44 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Бекетовское от 29 июня 2018 года № 33 «О создании условий для забора в любое время года воды из источников наружного водоснабжения, расположенных в населенных пунктах сельского поселения Бекетовское и на прилегающих к ним территориях»;
от 16 августа 2021 года № 49 «О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов»;
от 30 апреля 2021 года № 27 «Об установлении особого противопожарного режима  на территории сельского поселения Бекетовское»;
от 12 июля 2021 года № 36 «О внесении изменений в Положение о Муниципальной долговой книге сельского поселения Бекетовское»;
от 12 июля 2021 года № 42 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Бекетовское от 09 апреля 2021 года №19 «О порядке установления особого противопожарного режима».
1.2.  администрации сельского поселения Кадниковское:
от 12 ноября 2018 года № 79 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Кадниковское от 25.12.2014 года № 82 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности  муниципальных программ сельского поселения Кадниковское»»;
от 2 марта 2020 года № 15 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Кадниковское от 25.12.2014 года № 82 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ сельского поселения Кадниковское»»;
от 20 декабря 2022 года № 50 «О признании утратившим силу постановления от 25.12.2014 № 82 об утверждении порядка разработки реализации и оценки эффективности муниципальных программ».
1.3.  администрации сельского поселения Нижнеслободское:
от 16 марта 2021 № 6 «О внесении изменений в Положение о порядке размещения и предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
от 7 апреля 2021 года № 17 «Об утверждении порядка организации приема представляемого муниципальными служащими администрации сельского поселения Нижнеслободское ходатайства о разрешении на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией»;
от 23 апреля 2021 года № 20 «О проведении двухмесячника по санитарной очистке и благоустройству населенных пунктов сельского поселения Нижнеслободское»;
от 23 апреля 2021 года № 21 «Об установлении особого противопожарного режима на территории сельского поселения Нижнеслободское»;
1.4.  администрации сельского поселения Тигинское:
от  2 марта 2020 года № 7 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Тигинское от 14.11.2014 № 58  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ сельского поселения Тигинское»;
от 19 декабря 2022 года № 58 «О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации сельского поселения Тигинское»;
от 15 апреля 2021 года № 12 «О  проведении  двухмесячника на  территории  поселения»;
от 12 августа 2021 года № 50 «О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов»;
от 24 мая 2021 года № 24 «О внесении изменений  в Положение  о муниципальной долговой книге  сельского поселения Тигинское»;
от 16 июня 2021 года № 33 «О внесении изменений в постановление  администрации сельского поселения Тигинское от 15 июня 2010 года № 43  «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Тигинское»;
от 6 октября 2021 года № 57 «О  внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Тигинское от 27.03.2015 № 6 «Об утверждении Перечня муниципального имущества сельского поселения Тигинское, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов  малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
1.5.  администрации сельского поселения Мишутинское:
от  18.03.2021 № 17 «О внесении изменений в Положение о порядке размещения и предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
от 16.04.2021 № 23 «Об утверждении порядка организации приема представляемого муниципальными служащими  администрации сельского поселения Мишутинское ходатайства о разрешении на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией»;
от 24.04.2021 № 24 «О проведении двухмесячника по благоустройству, озеленению и санитарной очистке территории населенных пунктов сельского поселения Мишутинское»;
от 04.07.2021 № 31 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Мишутинское от 11 октября 2016 года № 49 «О квалификационных требованиях к муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Мишутинское»;
от 09.08.2021 № 34 «О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов»;
от 16.08.2021 № 35 «Об оснащении мест территории общего пользования сельского поселения Мишутинское первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарем»;
от 24.09.2021 № 36 «О внесении изменений в постановление  администрации сельского поселения  Мишутинское от 01.06.2020 г. № 12  «О создании условий для забора  в любое время года воды из  источников наружного водоснабжения, расположенных в населенных пунктах сельского поселения Мишутинскоеи на прилегающих к ним территориях»;
от 10.01.2022 № 2 «О внесении изменений в Положение о Муниципальной долговой книге сельского поселения Мишутинское»;
от 11.0.2021 № 3 «Об утверждении Положения об организации осуществлении первичного воинского учета на территории сельского поселения Мишутинское»;
от 10.02.2021 № 4 «Об утверждении плана мероприятий по обеспечению первичных мер пожарной безопасности на 2021 год»;
от 09.03.2021 № 7 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Мишутинское от 01.06.2020 г. № 12 «О создании условий для забора в любое время года воды из источников наружного водоснабжения, расположенных в населенных пунктах сельского поселения Мишутинское и на прилегающих к ним территориях»;
от 16.04.2021 № 22 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Мишутинское от 25 января 2010 года № 1 «О реализации Федерального закона Российской Федерации от 09.02.2009 г. № 8- ФЗ «об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»;
от 26.02.2021 № 5 «Об утверждении плана привлечения  сил и средств для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных  работ на территории сельского поселения  Мишутинское»;
от 12.11.2021 № 42 «Об утверждении формы акта выявления бесхозяйного объекта теплоснабжения на территории сельского поселения Мишутинское»;
от 28.01.2022 № 3 «Об  утверждении  формы  проверочного  листа (списков контрольных вопросов, ответы на которые свидетельствуют о соблюдении или несоблюдении контролируемым лицом обязательных требований)    при  осуществлении  муниципального контроля в сфере благоустройства»;
от 01.02.2022 № 4 «О проведении публичных слушаний»;
от 15.02.2022 № 5 «Об утверждении Положения о порядке ведения муниципальной долговой книги сельского поселения Мишутинское»;
от 15.02.2022 № 6 «Об утверждении Положения о  проведении аттестации муниципальных служащих администрации сельского поселения Мишутинское»;
от 25.04.2022 № 13 «О проведении двухмесячника по благоустройству, озеленению и санитарной очистке территории населенных пунктов   сельского поселения  Мишутинское»;
от 25.04.2022 № 14 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»;
от 26.04.2022 № 15 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Мишутинское от 17 февраля 2011 года № 5 «Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления сельского поселения Мишутинское, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»;
от 28.04.2022 № 16 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению адреса объекту адресации, аннулированию такого адреса»;
от 28.04.2022 № 17 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации сельского поселения Мишутинское».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Борьба».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вожегодского муниципального округа                         С.Н. Семенников